
  Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “____” ________ 20___ 

 

Specificații de preț 

Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 Numărul  procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1745489568966 din 24.04.2025 

 Obiectul de achiziției:  Produse alimentare pentru trimestrul  II 2025 

 

  

Azilul pentru 

persoane în etate 

din cadrul STAS 

Florești                   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 
Cantitat
ea 

Preţ unitar 
(fără TVA 

Preţ unitar 
(cu TVA 

Suma 
fără 
TVA Suma cu TVA 

Termenul de  
livrare/prestare  

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

Discount % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  Bunuri/servicii                   

158800000-6 Cartof kg 900 13,89 15,00 12501,00 13500,00 Mai-iulie     

158800000-6 Varza kg 200 16,67 18,00 3334,00 3600,00 Mai-iulie     

158800000-6 Morcov kg 90 14,81 16,00 1332,90 1440,00 Mai-iulie     

158800000-6 Ceapa kg 100 11,11 12,00 1111,00 1200,00 Mai-iulie     

158800000-6 Sfecla rosie kg 80 9,26 10,00 740,80 800,00 Mai-iulie     

158800000-6 Kiwi kg 130 45,83 55,00 5957,90 7150,00 Mai-iulie     

158800000-6 Mandarine kg 130 37,50 45,00 4875,00 5850,00 Mai-iulie     

158800000-6 Mere kg 300 14,81 16,00 4443,00 4800,00 Mai-iulie     

158800000-6 Banane kg 140 30,83 37,00 4316,20 5180,00 Mai-iulie     

158800000-6 Lamii kg 3 37,50 45,00 112,50 135,00 Mai-iulie     

158800000-6 Clemantine kg 130 37,50 45,00 4875,00 5850,00 Mai-iulie     

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1745489568966


158800000-6 Portocale kg 130 31,67 38,00 4117,10 4940,00 Mai-iulie     

158800000-6 Castravet kg 50 27,78 30,00 1389,00 1500,00 Mai-iulie     

158800000-6 Rosii proaspete kg 70 34,26 37,00 2398,20 2590,00 Mai-iulie     

158800000-6 Pere prospete kg 130 45,37 49,00 5898,10 6370,00 Mai-iulie     

158800000-6 Usturoi kg 4 69,44 75,00 277,76 300,00 Mai-iulie     

158800000-6 Stafide kg 5 66,67 80,00 333,35 400,00 Mai-iulie     

158800000-6 Struguri kg 130 25,93 28,00 3370,90 3640,00 Mai-iulie     

                      

 Total           61383,71 69245,00       

                    

  
Casa Comunitară 

nr.1                   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 
Cantitat
ea 

Preţ unitar 
(fără TVA 

Preţ unitar 
(cu TVA 

Suma 
fără 
TVA Suma cu TVA 

Termenul de  
livrare/prestare  

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

Discount % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  Bunuri/servicii                   

158800000-6 Ardei dulci kg 70 23,15 25,00 1620,50 1750,00 Mai-iulie     

158800000-6 Cartof kg 250 13,89 15,00 3472,50 3750,00 Mai-iulie     

158800000-6 Varza kg 90 16,67 18,00 1500,30 1620,00 Mai-iulie     

158800000-6 Morcov kg 90 14,81 16,00 1332,90 1440,00 Mai-iulie     

158800000-6 Ceapa kg 90 11,11 12,00 999,90 1080,00 Mai-iulie     

158800000-6 Sfecla rosie kg 20 9,26 10,00 185,20 200,00 Mai-iulie     

158800000-6 Castravet kg 90 27,78 30,00 2500,20 2700,00 Mai-iulie     

158800000-6 Mere kg 40 14,81 16,00 592,40 640,00 Mai-iulie     

158800000-6 Banane kg 30 30,83 37,00 924,90 1110,00 Mai-iulie     

158800000-6 Lamii kg 4 37,50 45,00 150,00 180,00 Mai-iulie     

158800000-6 Clemantine kg 20 37,50 45,00 750,00 900,00 Mai-iulie     

158800000-6 Pere prospete kg 20 45,37 49,00 907,40 980,00 Mai-iulie     



158800000-6 Usturoi kg 6 37,50 65,00 225,00 390,00 Mai-iulie     

158800000-6 Stafide kg 3 66,67 80,00 200,01 240,00 Mai-iulie     

158800000-6 Radacina telina kg 6 25,93 28,00 155,58 168,00 Mai-iulie     

158800000-6 Conopida kg 10 41,67 45,00 416,70 450,00 Mai-iulie     

158800000-6 Caise kg 20 37,04 40,00 740,80 800,00 Mai-iulie   

158800000-6 Dovlecei kg 15 18,52 20,00 277,80 300,00 Mai-iulie   

158800000-6 Pepene verde kg 30 9,26 10,00 277,80 300,00 Mai-iulie   

158800000-6 Piersici kg 20 27,78 30,00 555,60 600,00 Mai-iulie   

158800000-6 Prune kg 20 18,52 20,00 370,40 400,00 Mai-iulie   

158800000-6 Rosii proaspete kg 90 34,26 37,00 3083,40 3330,00 Mai-iulie   

158800000-6 Vinete kg 60 18,52 20,00 1111,20 1200,00 Mai-iulie   

158800000-6 Struguri kg 15 25,93 28,00 388,95 420,00 Mai-iulie   

   Total         21118,94 23198,00      

  
Casa Comunitară 

nr.2                   

Cod CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitate

a de 

măsură 
Cantitat
ea 

Preţ unitar 
(fără TVA 

Preţ unitar 
(cu TVA 

Suma 
fără 
TVA Suma cu TVA 

Termenul de  
livrare/prestare  

Clasificație 
bugetară 
(IBAN) 

Discount % 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

  Bunuri/servicii                   

158800000-6 Cartof kg 250 13,89 15,00 3472,50 3750,00 Mai-iulie     

158800000-6 Varza kg 90 16,67 18,00 1500,30 1620,00 Mai-iulie     

158800000-6 Morcov kg 70 14,81 16,00 1036,70 1120,00 Mai-iulie     

158800000-6 Ceapa kg 90 11,11 12,00 999,90 1080,00 Mai-iulie     

158800000-6 Sfecla rosie kg 15 9,26 10,00 138,90 150,00 Mai-iulie     

158800000-6 Kiwi kg 6 45,83 55,00 274,98 330,00 Mai-iulie     

158800000-6 Mere kg 30 14,81 16,00 444,30 480,00 Mai-iulie     

158800000-6 Banane kg 30 30,83 37,00 924,90 1110,00 Mai-iulie     

158800000-6 Lamii kg 6 37,50 45,00 225,00 270,00 Mai-iulie     



158800000-6 Mandarine kg 20 37,50 45,00 750,00 900,00 Mai-iulie     

158800000-6 Portocale kg 20 31,67 38,00 633,40 760,00 Mai-iulie     

158800000-6 Usturoi kg 6 69,44 75,00 416,64 450,00 Mai-iulie     

158800000-6 Stafide kg 3 66,67 80,00 200,01 240,00 Mai-iulie     

158800000-6 Rosii proaspete kg 40 34,26 37,00 1370,40 1480,00 Mai-iulie     
158800000-6 Căpșune kg 30 41,67 45,00 1250,10 1350,00 Mai-iulie   
158800000-6 Cireșe kg 20 37,04 40,00 740,80 800,00 Mai-iulie   
158800000-6 

Castravet kg 40 27,78 30,00 1111,20 1200,00 Mai-iulie   
158800000-6 Caise kg 30 37,04 40,00 1111,20 1200,00 Mai-iulie   

   Total         12387,93 18290,00       

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:  Rusu Natalia   În calitate de: administrator 

Ofertantul:II Rusu Natalia  Adresa: or.Florești,str.Dacia 21/2 

 


		2025-05-04T21:02:37+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




